Dane aktualne na dzień: 09-05-2025 22:52
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/pgm-11win-zaslepki-przezroczyste-otwor-11mm-opak100szt-p-1445.html
PGM-11WIN,Zaślepki
przezroczyste,Otwór
11mm,Opak.100szt.
Cena brutto 142,07 zł
Cena netto 115,50 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy PGM-11WIN
Opis produktu
PGM-11WIN, Zaślepki przezroczyste,Opak.100szt,
Okrągłe, zatrzaskowe,
Otwór  montażowy  11.0 mm,
Dla ścianki w obudowie o grubości od 1.0 do 3.2 mm,
A=  11 mm,
B=  13,5 mm,
C=   19,3 mm,
Wymiary łba   13,5 x 1,6 mm,
Materiał:  PRZEZROCZYSTY COPOLYESTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold